
UCHWAŁA NR XLV/385/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 470815W - ulicy Północnej w Mszczonowie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.[1]) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 470815W - ulicy Północnej w Mszczonowie - 
o długości 471,62 mb na odcinku od drogi gminnej nr 470833W - ulicy Warszawskiej do drogi gminnej nr 
470824W - ulicy Wschodniej w Mszczonowie. 

§ 2. Przebieg drogi wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1005, 1595 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 32 

Id: 40F6DF4A-D141-446D-AB4C-A6591CCEB199. Podpisany Strona 1



Lj LJ
irl

:r ,.

__a

Zalącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/385122 Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi

gminnej nr 470815W - ulicy Północnej w Mszczonowie

Legenda

Kolorem zielonym zaznaczono przebieg drogi gminnej - ulicy

Północnej w Mszczonowie

/o
!
C
(§t,=.6
occo,oN
N:L.,
lJN
N(^

ś=

i

!

;l
lj

T

L

, al
lź:

l

i

0*
E.q
ió=

{

\
:§

O.

+-

ł*

##

}

a.-, !

r'-7

__r,L
[] ,-,

Lt
fi

;]}i
a
.]],l,,;
F-

._.: - .: _;-.;!:_ _*-J

l_

t

i-*--
L,,,_ 

- 
:

"_;

-

Id: 40F6DF4A-D141-446D-AB4C-A6591CCEB199. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

